Boletim de Serviço 1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO
Boletim de Serviço                          Ano 9  n.º 13-Especial      Brasília-DF, 30 de março de 2001

                                                           Publicação semanal da CGRH/ SAA

CADERNO DE ATOS

1. CONSULTORIA JURÍDICA

PORTARIA N.º 001,  DE 22 DE MARÇO DE 2001  - A Consultora Jurídica do Ministério das
Comunicações, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no art. 22 da Lei  n° 9.651,
de 27 de maio de 1998 e o item IV da Portaria n° 160, de 16 de março de 2001, do Exm° Sr.
Advogado-Geral da União, publicada no Diário Oficial da União do dia 19 de março de 2001,
resolve:

Designar para ter exercício nos seguintes órgãos integrantes da Estrutura Regimental do
Ministério das Comunicações, a contar de 22 março de 2001, os Assistentes Jurídicos abaixo
relacionados:

NOME LOCAL DE EXERCÍCIO
CLÁUDIA LACERDA
QUIRINO

DELEGACIA DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES NO ESTADO DE
MINAS GERAIS

SIDNEI SOARES DI BACCO DELEGACIA DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES NO ESTADO DE
PARANÁ

JOSÉ WILSON SOARES
MARTINS

DELEGACIA DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES NO ESTADO DO
CEARÁ

ENÉAS VIEIRA PINTO
JÚNIOR

DELEGACIA DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES NO ESTADO DE
GOIÁS

GISELE HATSCHBACH DELEGACIA DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES NO ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL

EUGÊNIO MÜLLER LINS DE
ALBUQUERQUE

DELEGACIA DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES NO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO

DIANE MIRANDA BARROS DELEGACIA DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES NO ESTADO DA
BAHIA

TAIS PACHELLI DELEGACIA DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES NO ESTADO DE
SÃO PAULO

RAIMUNDA NONATA PIRES - Consultora Jurídica

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

Boletim de Serviço                       Ano 9 - n.º 13-Especial        Brasília-DF, 30 de março de 2001

Boletim de Serviço 2

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
João Pimenta da Veiga Filho

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Artur Nunes de Oliveira Filho

Coordenadora-Geral de Recursos Humanos
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Jeuse Machado Viégas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
Marcelo Vasques Ferreira

Revisão
Jeuse Machado Viégas

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar
CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 311-6559 ou 311-6768
E-MAIL: boletim@mc.gov.br